
 

 

1. Hatályon kívül helyezte Egyházashollós Község Önkormányzatának 3/2015.(II.16.) számú 

rendelete. Hatályos: 2015.II.16. 

 

 

Egyházashollós Község Önkormányzati Képviselő-testületének 
9/2014. (X. 22.) önkormányzati rendelete  

a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról  

- egységes szerkezetben a 3/2015.(II.16.) számú rendelettel- 

Egyházashollós Község  Önkormányzati  képviselő-testülete az  Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva,  a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében, 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, az a következőket rendeli el:  

 
1.§ (1) A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzati képviselőkre. 

(2) A rendelet hatálya nem terjed ki a polgármesterre és az alpolgármesterre. 
(3) A polgármester és az alpolgármester díjazásáról és költségtérítéséről a Képviselő-testület  

határozatban dönt.  
 
2.§   (1) Az önkormányzati képviselőt ezen rendeletben foglaltak szerint tiszteletdíj illeti meg.
 (2) Az önkormányzati képviselő havi tiszteletdíja bruttó 15.000.- Ft / hó. 
 
3.§  (1) A tiszteltdíj kifizetéséről minden hónap 15. napjáig a jegyző gondoskodik.    
 
4.§1  
 
5. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 
 
Egyházashollós, 2014. október 21. 
 
 
 
………………………………………                       ………………….………… 
               Németh Tamás                                                    dr. Takács Ervin 
                polgármester                                                               jegyző 

 

 
Záradék: 

A rendelet 2014. október  22-én   kihirdetésre került. 

Kelt: Egyházashollós, 2014. október 22.  

 

         …………………………………………….. 

 Dr. Takács Ervin   
          jegyző 
 


